

Torpaqlarımızda yaşamaq istəyənlər qanunlarımıza hörmət etməlidirlər

Haylar məğlubiyyətlərini həzm edə bilmirlər. Ölkəmizə qarşı informasiya cəbhəsi açıb total hücumu keçiblər. Elə zənn edirlər ki, döyüş meydanındakı məğlubiyyətin ağır-acısını dünyanı yalanları ilə çəşdirib üstümüzə qaldırmaqla ala biləcəklər. Sülh danışıqlarını müxtəlif bəhanələrlə uzadıb vaxt qazanmağa çalışan Hayastan hər gün bir hiyləyə əl atır. Qarabağdakı qanunsuz silahlı birləşmələrini çıxarmaq əvəzinə oradakı tör-töküntülərini silahlandırmaqla məşğul olur.

30 il torpaqlarımızı işğal altında saxlayan, azərbaycanlılara aid bütün yaşayış məntəqələrini xarabazara çevirən, Qarabağda qanlı fəlakətlər törədən insanlar bu gün "humanitar böhran"dan, "humanitar fəlakət"dən danışırlar. Yalandır! Qarabağda yaşayan ermənilərin hər şeyi var. Orada hər hansı ərzaq qıtlığından, dərman çatışmazlığından söhbət gedə bilməz. Sadəcə olaraq haylar köhnə vərdişlərini işə salıb özlərini "yazıq" göstərmək metodlarından yenidən istifadə edirlər. Qarabağda "humanitar böhran", "aclıq", "fəlakət" görüntüsü yaradıb dünyanı üstümüzə qaldıra biləcəklərini düşünürlər. Yəqin ki, tezliklə "ac", "xəstə" erməni uşaqlarını da kamera qarşısına çıxarıb "çörək" istəyəcəklər... Qocalarını yatağa uzadıb dünyanın gözü qarşısında zarıcaqlar. Uydurduqları yalanların inandırıcı olması üçün də 44 günlük müharibə zamanı Gürcüstandan keçməklə Ermənistanı silah daşıyan "Spayka" şirkətinin avtomobillərini sərhədlərimizə cəmləşdiriblər.

Azərbaycan haylara yük daşımaları üçün Ağdam-Xankəndi yolunu təklif edib. Amma onlar ölkəmizin bu xoş məramından yararlanmaq əvəzinə təklif olunan yolu bağlayıb israrla Laçın yolundan istifadə etmək istədiklərini bildiriblər. Arzulamaq yaxşı şeydir. Amma insan hər arzuladığını həyata keçirə bilmədiyini erməni əsilli vətəndaşlarımız da anlasalar, pis olmaz. İkincisi də yardıma ehtiyacları olsa, yolu bağlamazlar!

Dünən İrəvanda bir qrup "səlibçi" etiraz aksiyası keçirib. "Səlibçilər" belə bir bəyanat veriblər ki, Laçın yoluna doğru gedirik, qoy türklər bilsinlər ki, erməni xalqı oyanıb. Bu "oyanmış" xalqın məqsədi Laçın nəzarət-buraxılış məntəqəsini zorla açmaq olub...

Dünən "səlibçilər" Laçın yoluna yürüş etmək həvəsinə düşəndə, qondarma rejimin lideri Araik Arutunyan da BMT başda olmaqla dünyanın aparıcı siyasi qurumlarına, ABŞ, Fransa, Rusiya dövlət başçılarna müraciət edib.

Bunu istəməyən ermənilərə yol açıqdır



Arutunyanın heç utanmadan 30 il 4 qətnaməsini yerinə yetirmədiyi BMT-dən bu gün müşahidəçi missiyası tələb etməsi gülünc göründüyü qədər də erməni həyasızlığının nümunəsidir. Görəsən bu terrorçubaşı müraciət etməzdən əvvəl bir düşüncəni, əgər niyyətləri baş tutarsa, BMT Qarabağa müşahidəçi missiyası göndərərsə, gələn "qonaqlar" ermənilərin işğal etdikləri ərazilərdə daş üstə daş qoymadıklarını, xaraba qalmış yurdlarımızı, dağılmış

şəhərləri, kəndləri, məhv etdilər tarixi abidələri də görürlər.

Bütün dünya bilir ki, Qarabağda ermənilər tərəfindən soyqırımı törədilib. Xocalıda Araikin də iştirak etdiyi soyqırımını dünyanın 13 ölkəsi tanıyıb. Qarabağda azərbaycanlılara qarşı qətləməyə başlayan ermənilərdən biri, Ermənistanın sabiq prezidenti Serj Sarkisyan AŞ PA-da bunu öz dili ilə təsdiqləyib. Hesab edirik ki, bütün bunları Araikə xatırlatmağa ehtiyac yoxdur. Bütün bunları Araikə xatırlatmağa ehtiyac yoxdur. Bütün bunları Araikə xatırlatmağa ehtiyac yoxdur.

nın ətəyində qalan, "insan hüququndan" dəm vuran Araik insanlığa qarşı cinayət törətmiş bir qatildir.

Azərbaycan öz torpaqlarını işğaldan azad edərkən bütün dünyaya yeni müharibə mədəniyyəti göstərdi. 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı bir erməni uşağının burnu belə qanamadı. Bir uşaq bağçasına, məktəbə, təsadüfi də olsa belə, bir mərmə düşmədi. Amma özlərini "yazıq" göstərməyə çalışan ermənilər cəbhədən uzaq olan şəhərləri-

mizi raket atəşinə tutdular, dinc əhalini öldürdülər. Dünya bunu görüb, dünya bu faktları bilir...

Ermənilər sadəcə olaraq oyunun formasını dəyişiblər. Guya bütün bunları özünü müstəqil adlandırmaq üçün öz təşəbbüsü ilə edir. Hətta etdikləri inandırıcı alınsın deyər, Nikol Paşinyana haqq qazandırmaq üçün özünü "tam müstəqil" aparıb müraciətində Ermənistanı xəbərdarlıq etməyi də yaddan çıxarmayıb. Müraciətində Ermənistanı xəbərdarlıq edərkən, sizə elə də ehtiyacımız yoxdur deyir. "Artsaxdan danışanda ağıllı olun" mesajını verir. Bu o deməkdir ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında aparılan sülh danışıqlarının Xankəndi separatçıları üçün bir o qədər əhəmiyyəti yoxdur.

Bu, ssenarisi Fransada, Ermənistanı, daha haralarda hazırlanan bir oyundur!

Son günlər ermənilərin daha bir oyununu da müşahidə etməkdəyik. Bir neçə gün öncə separatçıların "parlament sədri" istefaya gedəndən sonra onun yerinə "Daşnaksütun" partiyasının üzvü David İshxanyan gətirilib. Ermənistanı baş nazirə müxalifətdə olan partiyanın nümayəndəsinin Xankəndidə hakimiyyətin başına çıxardılması "Artsax"ın müstəqilliyini nümayiş etdir-

mək üçün düşünülmüş oyunun tərkib hissəsidir. Oyunu quranların da, onu həyata keçirməyə çalışanların da məqsədi "humanitar fəlakət" şousu yaradıb Azərbaycanı beynəlxalq təzyiqlərin hədəfinə çevirməkdir. Hədəf hələlik Laçın yolunun tamamilə açılmasını, bütövlükdə isə ümumiyyətlə, nəzarət məntəqəsinin ləğvinə nail olmaqdır. Bunu isə yalnız yuxularında görürlər. Amma "səlibçilərin" iddia etdikləri kimi, erməni xalqı oyaqdır. Bu mənfurların oyaq olduğunu, Azərbaycanın qətiyyətini, iradəsini, öz prinsiplərinə sadiqliyini görüb ermənilərin yuxularının ərsəyə çəkilməsinə şübhə etmirik. Odur ki, "oyaq" ermənilərə xatırlatmaq istəyirik, bilsinlər ki, hər bir müstəqil dövlətin sərhədi olur və bu sərhədlər ölkə və beynəlxalq hüquqa uyğun olaraq qorunur. Qarabağın azadlığı uğrunda minlərlə şəhid verib torpaqlarımızı düşməndən azad etməmişik ki, burada kimlərsə erköynlüyünə dözək, kimlərsə nazı ilə oynayaq. Torpağımızda yaşamaq istəyənlər qanunlarımıza hörmət edib, qanunlarımızla yaşamağı öyrənməlidirlər. Bunu bacarmayanlara yol açıqdır.

**E.QƏNİYEV,
"Azərbaycan"**